
Jak si odložit splátky úvěru kvůli koronaviru?                  

Až půlroční odklad splácení úvěrů a hypoték u jakékoliv banky a nebankovního poskytovatele? 
Pokud jste kvůli koronaviru skončili na nemocenské, v karanténě nebo pobíráte ošetřovné  
a nezvládáte splácet, odložení splátek vám pomůže přečkat toto složité období.

Splátky si mohou odložit běžní spotřebitelé,  
OSVČ i firmy

Odložit splácení můžete buď do konce července,  
nebo do konce října, záleží jen na vás

Odklad splátek lze provést u spotřebitelských  
i podnikatelských úvěrů a hypoték sjednaných  
před 26. březnem 2020

Nemusíte nic prokazovat, stačí jen oznámit problém  
se splácením kvůli koronaviru a splátky se vám odloží

Délka splácení se prodlouží o dobu odkladu 
výše splátek poté zůstane stejná

Během odkladu běží úrok dle uzavřené smlouvy,
pro spotřebitele je ale zastropován

Spotřebitel a OSVČ zaplatí tento úrok později, 
firma jej platí průběžně během odložení splátky

Odložení splátek je bez poplatků a nevzniká tím 
negativní záznam v úvěrovém registru

Více informací na: 

www.mfcr.cz/moratorium


